
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Montehermoso
 
CORRECCIÓN DE ERRORES. Renumeración Carretera de Plasencia.
 
 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA de rectificación de errores de la Resolución de Alcaldía de fecha
28/04/2023, Decreto 2023:0354 por el que se renumera el Vial CARRETERA DE PLASENCIA
de Montehermoso.
 
Visto que se ha detectado error material en el mismo, se hace constar que en el domicilio
donde se indican los siguientes datos:
 

Deben constar los siguientes:
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Rectificar el domicilio indicado.
 
SEGUNDO. Abrir un período de audiencia por plazo quince días con el objeto de que los/as
interesados/as puedan alegar y presentar los documentos y justificaciones que estimen
pertinentes.
 
TERCERO. Elevar esta Resolución a definitiva si no se presentan alegaciones en el trámite de
audiencia.
 

 
Montehermoso, 23 de junio de 2023

Rosa Isabel Garrido Hernández
ALCALDESA

6109055QE2460N C/ PLASENCIA, 93 CL PLASENCIA, 93 C/ PLASENCIA, 93

6109055QE2460N C/ PLASENCIA, 97 CL PLASENCIA, 97 C/ PLASENCIA, 97

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
39

62
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 28 de junio de 2023

N.º 0121

Pág. 20093


		2023-06-27T13:02:49+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




